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Années 
Saumon 
(CIEM) 

Anguille 
(SUDOANG) 

1971 60470   
1972 121286   
1973 74287   
1974 34484   
1975 68540   
1976 61118   
1977 47161   
1978 47997   
1979 55058   
1980 114634   
1981 89276   
1982 55431   
1983 59268   
1984 96668   
1985 40636 14158093 
1986 58150 14164266 
1987 91805 14168794 
1988 43585 14098676 
1989 22801 13998840 
1990 33479 13831045 
1991 25465 13577484 
1992 43161 13221736 
1993 54243 12810876 
1994 47868 12349373 
1995 17181 11873054 
1996 23119 11401404 
1997 11767 10974373 
1998 19367 10618944 
1999 11608 10332936 
2000 18614 10109512 
2001 17351 9928778 
2002 32470 9778126 
2003 24991 9638166 



 

2004 34511 9493538 
2005 22270 9344368 
2006 27971 9217677 
2007 23276 9121749 
2008 23830 9039867 
2009 8178 8953854 
2010 17984 8859856 
2011 18999 8749319 
2012 18026 8622030 
2013 22800 8482343 
2014 22799 8315013 
2015 22713 8132429 
2016 15899 7973219 
2017 19670 7867189 
2018 19690 7672341 
2019 24209   
2020 15855   
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1 Une abondance historique de 205 000 000 d’anguilles a par ailleurs été estimée dans le Plan de gestion anguille 

de la France de 2018 (Anonyme, 2018). 
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Années 
Saumon 
(CIEM) 

Anguille 
(SUDOANG) 

Espèce 
test 

Historique 720000 140000000  

1971 60470     
1972 121286     
1973 74287     
1974 34484     
1975 68540     
1976 61118     
1977 47161     
1978 47997     
1979 55058     
1980 114634     



 

1981 89276     
1982 55431     
1983 59268     
1984 96668     
1985 40636 14158093 1 
1986 58150 14164266 1 
1987 91805 14168794 1 
1988 43585 14098676 1 
1989 22801 13998840 1 
1990 33479 13831045 1 
1991 25465 13577484 1 
1992 43161 13221736 1 
1993 54243 12810876 1 
1994 47868 12349373 1 
1995 17181 11873054 1 
1996 23119 11401404 1 
1997 11767 10974373 1 
1998 19367 10618944 1 
1999 11608 10332936 1 
2000 18614 10109512 1 
2001 17351 9928778 1 
2002 32470 9778126 100 
2003 24991 9638166 200 
2004 34511 9493538 300 
2005 22270 9344368 400 
2006 27971 9217677 500 
2007 23276 9121749 500 
2008 23830 9039867 500 
2009 8178 8953854 500 
2010 17984 8859856 500 
2011 18999 8749319 500 
2012 18026 8622030 500 
2013 22800 8482343 500 
2014 22799 8315013 500 
2015 22713 8132429 500 
2016 15899 7973219 500 
2017 19670 7867189 500 
2018 19690 7672341 500 
2019 24209   500 
2020 15855     
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https://www.ices.dk/community/groups/pages/wgnas.aspx
https://sudoang.eu/fr/
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